Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo è stabilito in 

●  1,94 ore a € 34,26  l’ora, per complessivi  €66,47 (Euro sessantasei/47) a corso, per l'attività organizzativa 

svolta in preparazione dei corsi, 

● 4 ore a € 54,83 l’ora, per complessivi € 219,33 (Euro duecentodiciannove/33) a corso, per la formazione 

sull’uso delle Digital Board in dotazione e su Google Workspace for Education, 

intesi quali importi lordo stato, comprensivi di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportati 

alle ore effettivamente prestate.